Шарыповский городской Совет депутатов

город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ
11.12.2012

№ 34-237
Об утверждении Перечня цен на оказание платных услуг МП «Дубининский центр озеленения и благоустройства» г. Шарыпово

Руководствуясь Решением Шарыповского городского Совета депутатов «О порядке установления тарифов (цен) на услуги муниципальных предприятий и учреждений» № 21-207 от 24.04.2007 г., ст. 22 Устава города Шарыпово, Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень цен на оказание платных услуг МП «Дубининский центр озеленения и благоустройства» г. Шарыпово (согласно Приложению).

2. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянные комиссии Шарыповского городского Совета депутатов:

- комиссию по экономической политике, финансам, бюджету и налоговой политике (Козиенко Н.И.)

- комиссию по вопросам социальной политики (Бурмакин В.В.)

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в еженедельной газете «Твой Шанс» и действует до 31 декабря 2012 года.
Председатель Шарыповского

Глава города Шарыпово
Городского Совета депутатов

_____________ А.П. Асанова

____________В.Г. Хохлов

Приложение

 к Решению от 11.12.2012 № 34-237
Перечень цен на оказание
платных услуг МП «Дубининский центр озеленения и благоустройства»
г. Шарыпово

	№

п/п
	Наименование
	Стоимость (руб.)

	1

	Банная услуга (1 посещение бани для населения)
	185,00